INDICAÇÃO Nº 1246/2012
Solicita a implantação de rotatória na entrada do Jardim Santa Vitória, Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rotatória na entrada do Jardim Santa Vitória, Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Devido à falta da rotatória ora solicitada, os moradores estão tendo dificuldades de acessar o local com seus veículos, e são inúmeras as justas reclamações dos mesmos por esse motivo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de novembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2012 - 09:03:40 06656/2012
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/11/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário